1

[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

10.11.2020 г.

№ 74
В целях реализации Порядка проведения конкурсного отбора (отбора) муниципальных образований Рязанской области для предоставления субсидий на реализацию мероприятия, указанного в подпункте 3.1 раздела 5 «Система программных мероприятий» подпрограммы 12 «Комплексное развитие сельских территорий» государственной программы Рязанской области «Развитие агропромышленного комплекса» и проверки условий их предоставления, утвержденного постановлением министерства сельского хозяйства и продовольствия Рязанской области от 28.10.2020 № 09 «О некоторых вопросах реализации на территории Рязанской области Постановления Правительства Российской Федерации от 31.05.2019 № 696 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» в части реализации мероприятий по благоустройству сельских территорий  и  утверждении порядка проведения конкурсного отбора (отбора) муниципальных образований Рязанской области для предоставления субсидий на реализацию мероприятия, указанного в подпункте 3.1 раздела 5 «Система программных мероприятий» подпрограммы 12 «Комплексное развитие сельских территорий» государственной программы Рязанской области «Развитие агропромышленного комплекса»»  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму перечня общественно значимых проектов по благоустройству сельских территорий, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр                                                                                                Б.В. Шемякин
Приложение

к приказу министерства сельского хозяйства и продовольствия Рязанской области

«__» _______2020 г. ______

Перечень

общественно значимых проектов по благоустройству сельских территорий на соответствующий финансовый период

              ______________________________________________

                                 (наименование органа местного самоуправления)

	N п/п
	Наименование проекта с указанием населенного пункта
	Направления, включенные в проект
	Наименование и реквизиты документа, подтверждающего принятие решения о реализации проекта
	Количество жителей населенного пункта, подтвердивших участие в реализации проекта, человек
	Стоимость проекта, тысяч рублей
	Цель и ожидаемые результаты реализации проекта

	всего
	в том числе средства:

	федерального бюджета
	бюджета субъекта Российской Федерации
	местного бюджета
	внебюджетных источников

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.

	Итого:

	-

	-

Руководитель органа

местного самоуправления           ______________ __________________________________
                                                                                (подпись)            (расшифровка подписи)

М.П. (при наличии)

Ответственный исполнитель:

_________________      _________ _____________________ ____________________________
       (должность)              (подпись)  (расшифровка подписи)       (контактный телефон)
PAGE